Resultados

Resultados

Informacion del evento WPB Jerez

Circuito Jerez
Fecha 20/02/2022
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 50
Mejor tiempo del evento 01:48.953
Media del dia 02:04.800
Pilotos en grupo prueba 50
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.953
Tiempo medio grupo prueba 02:04.800




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
grazievale prueba 01:48.953 [ 01:48.953 | 00:00.000| 00:15.846 | 00:00.000 [ 00:15.846 16
P117353 prueba 01:49.626 | 00:00.672 | 00:00.672| 00:15.174 | 00:00.672 | 00:15.174| 26
jorgevilela prueba 01:50.569 [ 00:00.943 | 00:01.615] 00:14.231 | 00:01.615| 00:14.231 19
P207409 prueba 01:52.579 | 00:02.010| 00:03.625] 00:12.220 | 00:03.625| 00:12.220| 25
P207411 prueba 01:53.863 | 00:01.283 | 00:04.909 | 00:10.937 | 00:04.909 | 00:10.937| 28
P208159 prueba 01:53.893 [ 00:00.030 | 00:04.939| 00:10.906 | 00:04.939 | 00:10.906 13
P207311 prueba 01:55.906 [ 00:02.012 | 00:06.952| 00:08.894 | 00:06.952 | 00:08.894 7
P191106 prueba 01:56.635 | 00:00.728 | 00:07.681 | 00:08.165| 00:07.681 | 00:08.165| 28
P191109 prueba 01:58.028 [ 00:01.392 | 00:09.074 | 00:06.772 | 00:09.074 | 00:06.772 18
P191199 prueba 01:58.189 [ 00:00.161 | 00:09.235] 00:06.610 | 00:09.235| 00:06.610 11
P207407 prueba 01:59.093 | 00:00.903 | 00:10.139| 00:05.707 | 00:10.139 | 00:05.707 | 26
P161592 prueba 01:59.336 [ 00:00.243 | 00:10.383 | 00:05.463 | 00:10.383 | 00:05.463 15
P117355 prueba 01:59.616 | 00:00.280 | 00:10.663 | 00:05.183 | 00:10.663 | 00:05.183 14
P199784 prueba 01:59.982 [ 00:00.365| 00:11.028 | 00:04.818| 00:11.028 | 00:04.818 16
P207305 prueba 02:00.397 [ 00:00.415| 00:11.443 | 00:04.402 | 00:11.443 | 00:04.402 14
P199787 prueba 02:00.800 [ 00:00.402 | 00:11.846 | 00:04.000 | 00:11.846 | 00:04.000 13
P207410 prueba 02:01.200 [ 00:00.400 | 00:12.246 | 00:03.600 | 00:12.246 | 00:03.600 16
P205848 prueba 02:01.267 [ 00:00.067 | 00:12.313 ] 00:03.532| 00:12.313 | 00:03.532| 27
P199778 prueba 02:01.465 | 00:00.198 | 00:12.512| 00:03.334 | 00:12.512| 00:03.334| 25
P207413 prueba 02:02.171 | 00:00.705| 00:13.217] 00:02.628 | 00:13.217| 00:02.628 | 25
P204189 prueba 02:02.394 | 00:00.222 | 00:13.440| 00:02.406 | 00:13.440 | 00:02.406| 26
P205863 prueba 02:02.887 | 00:00.493 | 00:13.933 | 00:01.912 | 00:13.933 | 00:01.912 4
P207414 prueba 02:03.499 | 00:00.612 | 00:14.545] 00:01.300 | 00:14.545| 00:01.300| 22
P117358 prueba 02:03.616 | 00:00.116| 00:14.662| 00:01.184 | 00:14.662 | 00:01.184| 26
P117351 prueba 02:03.629 [ 00:00.013 | 00:14.675] 00:01.170 | 00:14.675| 00:01.170| 50
P207312 prueba 02:05.101 [ 00:01.471] 00:16.147] 00:00.300 | 00:16.147 | 00:00.300 19
P191190 prueba 02:05.148 | 00:00.047 | 00:16.194 | 00:00.348 | 00:16.194 | 00:00.348 17
P117357 prueba 02:05.388 | 00:00.240 | 00:16.434 | 00:00.588 | 00:16.434 | 00:00.588 19
P188832 prueba 02:05.392 [ 00:00.003 | 00:16.438| 00:00.591 [ 00:16.438 | 00:00.591 15
P207313 prueba 02:05.427 | 00:00.035| 00:16.473 | 00:00.626 | 00:16.473 | 00:00.626 5
P191192 prueba 02:05.586 [ 00:00.159] 00:16.632] 00:00.786 | 00:16.632 | 00:00.786| 20
P117352 prueba 02:05.852 | 00:00.265| 00:16.898 | 00:01.052 | 00:16.898 | 00:01.052 18
P148901 prueba 02:06.375 | 00:00.522 | 00:17.421] 00:01.574 | 00:17.421 | 00:01.574 3
P207406 prueba 02:06.560 [ 00:00.185| 00:17.607 | 00:01.760 | 00:17.607 | 00:01.760| 29
P117356 prueba 02:07.884 [ 00:01.323 | 00:18.930| 00:03.084 | 00:18.930 | 00:03.084| 20
P199785 prueba 02:08.656 | 00:00.771 | 00:19.702 | 00:03.855| 00:19.702 | 00:03.855 19
P199781 prueba 02:09.885 | 00:01.229] 00:20.931 | 00:05.085| 00:20.931 | 00:05.085| 33
P207408 prueba 02:10.280 | 00:00.394 | 00:21.326 | 00:05.479 | 00:21.326 | 00:05.479| 28
P199780 prueba 02:11.302 [ 00:01.022 | 00:22.348 | 00:06.501 | 00:22.348 | 00:06.501 10
P205096 prueba 02:11.595 [ 00:00.293 | 00:22.641 | 00:06.795 | 00:22.641 | 00:06.795| 30
P207412 prueba 02:13.140 [ 00:01.544 | 00:24.186 | 00:08.339 | 00:24.186 | 00:08.339| 20
P199779 prueba 02:13.935 [ 00:00.794 | 00:24.981 | 00:09.134| 00:24.981 | 00:09.134| 27
P199783 prueba 02:20.794 [ 00:06.859 | 00:31.840| 00:15.993 | 00:31.840 | 00:15.993 | 21
P199782 prueba 02:21.474 [ 00:00.680 | 00:32.520| 00:16.674| 00:32.520 | 00:16.674| 22
P207405 prueba 02:21.954  00:00.479 | 00:33.000 | 00:17.153 | 00:33.000 | 00:17.153 18
P117359 prueba 02:28.071 [ 00:06.117 ] 00:39.117] 00:23.271 | 00:39.117 | 00:23.271 27
P117360 prueba 02:36.224 | 00:08.153 | 00:47.271| 00:31.424 | 00:47.271 | 00:31.424| 26
P177603 prueba 04:07.600 [ 01:31.375] 02:18.646 | 02:02.799 | 02:18.646 | 02:02.799 8
P207314 prueba 06:10.124 | 02:02.524 | 04:21.170 | 04:05.323 | 04:21.170 | 04:05.323 2
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